
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czchów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Czchów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 668 367,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 76 885 563,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 68 538 579,16 zł, 

b) dochody majątkowe: 8 346 984,33 zł. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Czchów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 695 873,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 364 240,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem  

84 652 757,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69 047 132,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 15 605 625,50 zł. 

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami: 

1. „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. „Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czchów na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3. „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czchów w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4. „Plan dotacji celowych otrzymanych z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego oraz wydatki 
nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3656



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Pajor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3656



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 38 996 148,00 0,00 421,66 38 996 569,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 344 682,00 0,00 421,66 345 103,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 0,00 421,66 421,66

68 538 157,50 0,00 421,66 68 538 579,16

95 430,00 0,00 0,00 95 430,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 163 946,00 163 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 163 946,00 163 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3656



6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 163 946,00 163 946,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 504 000,00 504 000,00

7 679 038,33 0,00 667 946,00 8 346 984,33

2 258 085,33 0,00 0,00 2 258 085,33

76 217 195,83 0,00 668 367,66 76 885 563,49

2 353 515,33 0,00 0,00 2 353 515,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody ogółem:

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3656



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 274 475,86 174 475,86 164 475,86 0,00 164 475,86 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 946,00 207 946,00 0,00 

po zmianach 482 421,86 174 475,86 164 475,86 0,00 164 475,86 10 000,00 0,00 0,00 0,00 307 946,00 307 946,00 0,00 

przed zmianą 249 875,86 149 875,86 149 875,86 0,00 149 875,86 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 946,00 207 946,00 0,00 

po zmianach 457 821,86 149 875,86 149 875,86 0,00 149 875,86 0,00 0,00 0,00 0,00 307 946,00 307 946,00 0,00 

przed zmianą 211 548,00 211 548,00 207 548,00 189 522,00 18 026,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 548,00 181 548,00 177 548,00 159 522,00 18 026,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 548,00 211 548,00 207 548,00 189 522,00 18 026,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 548,00 181 548,00 177 548,00 159 522,00 18 026,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 744 731,00 1 513 731,00 1 506 731,00 682 495,00 824 236,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 231 000,00 7 231 000,00 0,00 

zmniejszenie -286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 000,00 -286 000,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 459 831,00 1 514 831,00 1 507 831,00 683 595,00 824 236,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 6 945 000,00 6 945 000,00 0,00 

przed zmianą 8 744 731,00 1 513 731,00 1 506 731,00 682 495,00 824 236,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 231 000,00 7 231 000,00 0,00 

zmniejszenie -286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 000,00 -286 000,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 459 831,00 1 514 831,00 1 507 831,00 683 595,00 824 236,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 6 945 000,00 6 945 000,00 0,00 

przed zmianą 3 576 894,00 2 146 594,00 1 460 594,00 624 613,00 835 981,00 675 000,00 11 000,00 0,00 0,00 1 430 300,00 1 430 300,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 031 823,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 873,00 1 024 873,00 0,00 

po zmianach 4 564 717,00 2 109 544,00 1 423 544,00 631 563,00 791 981,00 675 000,00 11 000,00 0,00 0,00 2 455 173,00 2 455 173,00 0,00 

40002

600

400

02001

01095

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

Gospodarka leśna

Leśnictwo

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział Rozdział

010

020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2024 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3656



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 873,00 1 024 873,00 0,00 

po zmianach 1 024 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 873,00 1 024 873,00 0,00 

przed zmianą 2 575 326,00 1 277 026,00 1 269 026,00 440 280,00 828 746,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 298 300,00 1 298 300,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 537 126,00 1 238 826,00 1 230 826,00 446 080,00 784 746,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 298 300,00 1 298 300,00 0,00 

przed zmianą 192 568,00 192 568,00 189 568,00 184 333,00 5 235,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 718,00 193 718,00 190 718,00 185 483,00 5 235,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 010 856,00 925 231,00 922 231,00 450 947,00 471 284,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 085 625,00 1 085 625,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 2 000 856,00 905 231,00 902 231,00 430 947,00 471 284,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 095 625,00 1 095 625,00 0,00 

przed zmianą 292 500,00 292 500,00 292 500,00 7 500,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 302 500,00 292 500,00 292 500,00 7 500,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 173 957,00 173 957,00 173 957,00 65 121,00 108 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 957,00 153 957,00 153 957,00 45 121,00 108 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 029 090,62 6 828 030,62 6 416 044,62 5 328 630,62 1 087 414,00 0,00 306 567,00 105 419,00 0,00 201 060,00 201 060,00 201 060,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 371,66 112 371,66 112 371,66 112 371,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 141 462,28 6 940 402,28 6 528 416,28 5 441 002,28 1 087 414,00 0,00 306 567,00 105 419,00 0,00 201 060,00 201 060,00 201 060,00 

przed zmianą 491 304,62 491 304,62 490 504,62 465 648,62 24 856,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,66 421,66 421,66 421,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 726,28 491 726,28 490 926,28 466 070,28 24 856,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 035 769,00 5 035 769,00 4 950 229,00 4 083 030,00 867 199,00 0,00 85 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 950,00 103 950,00 103 950,00 103 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 139 719,00 5 139 719,00 5 054 179,00 4 186 980,00 867 199,00 0,00 85 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 719 892,00 719 892,00 718 892,00 614 751,00 104 141,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 892,00 727 892,00 726 892,00 622 751,00 104 141,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 685 660,31 4 832 540,31 4 787 040,31 1 125 505,00 3 661 535,31 35 000,00 10 500,00 0,00 0,00 2 853 120,00 2 853 120,00 823 120,00 

zmniejszenie -265 873,00 -71 000,00 -71 000,00 -70 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 873,00 -194 873,00 -94 873,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 419 787,31 4 761 540,31 4 716 040,31 1 055 505,00 3 660 535,31 35 000,00 10 500,00 0,00 0,00 2 658 247,00 2 658 247,00 728 247,00 

przed zmianą 2 373 803,00 1 350 683,00 1 343 683,00 523 142,00 820 541,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 023 120,00 1 023 120,00 823 120,00 

zmniejszenie -264 873,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 873,00 -194 873,00 -94 873,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 108 930,00 1 280 683,00 1 273 683,00 453 142,00 820 541,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 828 247,00 828 247,00 728 247,00 

przed zmianą 154 225,00 154 225,00 154 225,00 0,00 154 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

900

90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

75023

75085

75011

70007

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Urzędy wojewódzkie

Administracja
publiczna

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

60013

60016

60095

750

700

Pozostała działalność

Gospodarka
mieszkaniowa

Drogi publiczne
gminne

Drogi publiczne
wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3656



po zmianach 153 225,00 153 225,00 153 225,00 0,00 153 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 686 326,50 1 868 032,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 810 032,00 0,00 0,00 0,00 818 294,50 818 294,50 818 294,50 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 637 326,50 1 869 032,00 59 000,00 0,00 59 000,00 1 810 032,00 0,00 0,00 0,00 768 294,50 768 294,50 768 294,50 

przed zmianą 1 388 000,00 1 388 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 389 000,00 1 389 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 828 294,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 818 294,50 818 294,50 818 294,50 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 294,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 768 294,50 768 294,50 768 294,50 

przed zmianą 83 984 390,16 69 090 710,66 57 429 875,76 41 603 915,07 15 825 960,69 3 420 032,00 5 988 083,90 105 419,00 2 147 300,00 14 893 679,50 14 893 679,50 1 842 474,50 

zmniejszenie -695 873,00 -165 000,00 -165 000,00 -120 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 873,00 -530 873,00 -144 873,00 

zwiększenie 1 364 240,66 121 421,66 121 421,66 120 421,66 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 819,00 1 242 819,00 0,00 

po zmianach 84 652 757,82 69 047 132,32 57 386 297,42 41 604 336,73 15 781 960,69 3 420 032,00 5 988 083,90 105 419,00 2 147 300,00 15 605 625,50 15 605 625,50 1 697 601,50 

Wydatki razem:

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3656



 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2024 rok. 
 
I. DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 76 885 563,49 
1. Dochody bieżące: 68 538 579,16 
2. Dochody majątkowe: 8 346 984,33 

II. WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 84 652 757,82 
1. Wydatki bieżące: 69 047 132,32 
2. Wydatki majątkowe: 15 605 625,50 

III. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -7 767 194,33 
  Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -508 553,16  
IV. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 10 033 692,66 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

384 649,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

621 042,66 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 594 001,00 
4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 434 000,00 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 2 266 498,33 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 339 498,33 

  - Umowa pożyczki Nr PROW-07.2.2-11-01773-12 1 339 498,33 
2. Udzielone pożyczki  60 000,00 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 867 000,00 

- Umowa o pożyczkę Nr P/055/18/02 500 000,00 
- Umowa o pożyczkę Nr P/129/18/42  20 000,00 
- Umowa o pożyczkę Nr P/026/19/42 20 000,00 
- Umowa o pożyczkę Nr P/051/19/02 65 000,00 
- Umowa o pożyczkę Nr P/029/21/38 12 000,00 

  

- Umowa o kredyt inwestycyjny w rachunku kredytowym  
Nr 004/16/80/1 250 000,00 

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3656



 
 
 
 
 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czchów na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 307 946,00 

  01095   Pozostała działalność 307 946,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 946,00 

      Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  307 946,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 6 945 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 6 945 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 893 659,00 

      Opracowanie projektu sieci wodociągowej w msc. Piaski - 
Drużków  150 000,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w ramach 
rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. Czchów, gm. 
Czchów  

3 743 659,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 051 341,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w ramach 
rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. Czchów, gm. 
Czchów  

3 051 341,00 

600     Transport i łączność 2 455 173,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Opracowanie koncepcji budowy chodnika przy drodze 
krajowej DK 75 w msc. Tymowa 50 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 024 873,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 873,00 

      
Budowa chodnika lewostronnego przy drodze 
wojewódzkiej nr 966 relacji Wieliczka – Tymowa odc. 240 
km 4+ 146,00 – 4 + 650,00 w m. Tymowa 

1 024 873,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 82 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

82 000,00 

      
Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze 
powiatowej nr 1441K Złota przez wieś, w miejscowości 
Złota – str. prawa, km 4+573 ÷ 4+698 (0,125 km) 

32 000,00 

      

Budowa dróg dla pieszych w ciągach dróg powiatowych 
Powiatu Brzeskiego – część nr 1 – Gmina Czchów. Budowa 
chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze powiatowej 
nr 1410K Iwkowa – Czchów – Zdonia w msc. Czchów; km 
6+130,00 ÷ 6+865,00 (0,735 km) str. prawa 

50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 298 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 300,00 

      Modernizacja dróg gminnych 664 800,00 

      Modernizacja odwodnienia w m Tymowa 40 800,00 

      Odbudowa dróg żwirowych  56 400,00 

      Opracowanie projektu chodnika przy drodze Czchów - 
Tymowa 78 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr K 250090 w miejscowości 
Piaski - Drużków wraz z przebudową obiektu mostowego 300 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3656



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
w miejscowości Czchów 

      Remont poboczy i odwodnienia drogi Harcówka Habalina 
Trąbki w m. Piaski-Drużków  58 300,00 

      Utwardzenie terenu wraz z budową odwodnienia na dz. nr 
806 obr. Jurków w Jurkowie 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 095 625,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      
Nabycie nieruchomości do zasobów mienia komunalnego 
Gminy Czchów na potrzeby realizacji zadania pn. 
"Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków - Szotówka" 

10 000,00 

  70095   Pozostała działalność 1 085 625,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 625,00 

      Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 143 625,00 

      Przebudowa kominów na Szkole Podstawowej w 
Wytrzyszczce 42 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 

      Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 900 000,00 

750     Administracja publiczna 201 060,00 

  75095   Pozostała działalność 201 060,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 402,60 

      Zakup i montaż agregatu prądotwórczego w budynku 
Urzędu Miejskiego w Czchowie 53 946,00 

      Zakup serwera do backupu na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Czchowie 13 203,00 

      Zakup serwera z oprogramowaniem do Urzędu Miejskiego 
w Czchowie 45 360,00 

      Zakup specjalistycznego oprogramowania klasy EDR na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Czchowie 6 723,00 

      Zakup switchy zarządzalnych do Urzędu Miejskiego w 
Czchowie 13 170,60 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 657,40 

      Zakup i montaż agregatu prądotwórczego w budynku 
Urzędu Miejskiego w Czchowie 27 974,00 

      Zakup serwera do backupu na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Czchowie 6 847,00 

      Zakup serwera z oprogramowaniem do Urzędu Miejskiego 
w Czchowie 23 520,00 

      Zakup specjalistycznego oprogramowania klasy EDR na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Czchowie 3 487,00 

      Zakup switchy zarządzalnych do Urzędu Miejskiego w 
Czchowie 6 829,40 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 228 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 228 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 

      Prace modernizacyjne w budynkach OSP na terenie Gminy 
Czchów  70 000,00 

      Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w 
miejscowości Tworkowa  98 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 

      
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - 
gaśniczego lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tymowej 

60 000,00 

758     Różne rozliczenia 308 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 308 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3656



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 000,00 

      Rezerwa na wydatki związane z inwestycjami 308 000,00 

801     Oświata i wychowanie 336 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 136 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

      Przebudowa, rozbudowa Zespołu Szkół w Domasławicach 
– wykonanie infrastruktury technicznej    120 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

      Zakup pieca gazowego dla PSP Czchów 16 000,00 

  80104   Przedszkola  200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Opracowanie projektu gminnego żłobka wraz z 
przedszkolem w Jurkowie oraz z infrastrukturą techniczną 
i komunikacyjną 

200 000,00 

851     Ochrona zdrowia 70 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Rozbudowa placu rekreacji przy PSP w Jurkowie  67 280,00 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Tworkowej 1 370,00 

      Wyposażenie placu rekreacji w miejscowości Piaski-
Drużków  1 350,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 247,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 828 247,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków - Szotówka 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 776,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Biskupice Melsztyńskie i Domosławice 255 127,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów i 
Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowości 
Tworkowa 

384 649,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 471,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów i 
Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowości 
Tworkowa 

88 471,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

      Modernizacja punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w Czchowie  300 000,00 

      Modernizacja punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w Czchowie 500 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 030 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Czchów  200 000,00 

      Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Czchów 30 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

800 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Czchów  800 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 768 294,50 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 768 294,50 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3656



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      
Czchów - zamek projekt aranżacji ruin wraz z jego 
otoczeniem oraz infrastrukturą techniczną i 
komunikacyjną 

500 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 294,50 

      
Czchów - zamek projekt aranżacji ruin wraz z jego 
otoczeniem oraz infrastrukturą techniczną i 
komunikacyjną 

268 294,50 

926     Kultura fizyczna 232 280,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 232 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 280,00 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Tworkowej 127 845,50 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Tworkowej (M) 104 434,50 

Razem 15 605 625,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3656



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Czchów w 2024 roku. 
 
PRZYCHODY: 

§ Treść Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

23 556,85 

DOCHODY: 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

220 000,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 

  
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 220 000,00 

WYDATKI: 
Dział Rozdział Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 243 556,85 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
Wydatki bieżące:  5 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 5 000,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

w tym: 
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu  2 500,00   

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie 

2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 556,85 
Wydatki bieżące:  168 556,85 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   108 556,85 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 556,85 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 000,00   

2) dotacje na zadania bieżące 60 000,00 
w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 
osób uzależnionych od alkoholu  15 000,00 

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie 

28 000,00 

3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

60 556,85 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 65 000,00 

  

  

Wydatki majątkowe:  70 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3656



1. Rozbudowa placu rekreacji przy PSP w Jurkowie  67 280,00 
2. Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP w 

Tworkowej 1 370,00 
3. Wyposażenie placu rekreacji w miejscowości Piaski-Drużków  1 350,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3656



 
 
 
 
 
Plan dotacji celowych otrzymanych z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz wydatki nimi 

finansowane. 
 
 

DOCHODY:      
Dział Rozdział Paragraf   Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo  163 946,00 

01095   Pozostała działalność 163 946,00 

  
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

163 946,00 

 
WYDATKI:      

Dział Rozdział Paragraf   Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo  163 946,00 

01095   Pozostała działalność 163 946,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  163 946,00   
  6050 

„Modernizacja dróg dojazdowych do pól” 163 946,00 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/8/2024
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 21 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3656


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2024 rok.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-27T13:00:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




